
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 62 del 23/01/2014

OGGETTO: Copertura di N.1 (uno) posto di Dirigente Sanitario 
del Profilo Professionale Medici – Disciplina Neurologia – 
mediante  mobilità  volontaria.  A  ccoglimento  domanda  di   
mobilità della Dr.ssa Anzini Patrizia.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che nella dotazione organica aziendale sono vacanti 
e  disponibili  posti  di  Dirigente  Sanitario  del  profilo 
Professionale Medici – Disciplina Neurologia;

DATO atto che con deliberazione N. 243 del 12.12.2013 è stato 
indetto un avviso di mobilità per la copertura di N. 3 posti 
di Dirigente Medico di Neurologia;

RICHIAMATA  la  deliberazione  n.  961  del  12.12.2013,  con  la 
quale  sono  stati  approvati  gli  atti  della  commissione, 
nominata con deliberazione n. 872 del 06.11.2013, preposta 
alla  valutazione  degli  aspiranti  al  trasferimento  presso 
questa Azienda che hanno presentato richiesta a seguito dello 
stesso avviso pubblico;

VISTO il verbale relativo ai lavori della stessa Commissione 
dal  quale  risulta  presente  un  solo  candidato,  giudicato 
confacente;

RITENUTO necessario provvedere all'assunzione in servizio del 
suddetto Dirigente Medico al fine di garantire la regolare 
erogazione delle prestazioni sanitarie;

VISTO l’art. 20 del CCNL 1998/2001 per l’area della Dirigenza 
Medica e Veterinaria del S.S.N. che disciplina la mobilità 
volontaria  tra  aziende  ed  enti  del  comparto  dei  dirigenti 



medici  e  veterinari  del  S.S.N.,  in  presenza  della  relativa 
vacanza  d’organico,  nel  rispetto  dell’area  e  disciplina  di 
appartenenza;

RITENUTO  di autorizzare il trasferimento presso questa Azienda 
della  Dr.ssa  Anzini  Patrizia  attualmente  in  servizio  presso 
l'Azienda Ospedaliera G. Salvini di Garbagnate Milanese che la 
Commissione  ha  giudicato  in  possesso  di  esperienza  e 
professionalità confacenti al posto da ricoprire presso questa 
Azienda;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
CON i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;
1. Di autorizzare, ai sensi dell’art. 20 del C.C.N.L. 1998/2001 

per l’area della Dirigenza Medica e Veterinaria del S.S.N., 
il trasferimento presso questa Azienda della Dr.ssa Anzini 
Patrizia  attualmente  in  servizio  presso  l'Azienda 
Ospedaliera G. Salvini di Garbagnate Milanese nello stesso 
profilo professionale e disciplina di inquadramento;

2. Di  trasmettere  copia  della  presente  all'Azienda  di 
provenienza  per i successivi adempimenti di competenza.

3. Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu           Dott. Orlando Scintu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
24/01/2014 al 07/02/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 62 del 23/01/2014
	DELIBERA

